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Om Fujitsu 
Fujitsu i Sverige är en ledande leverantör av tjänster, lösningar och produkter inom IT och 
kommunikation.  Fujitsu erbjuder outsourcing, konsulttjänster samt en heltäckande portfölj 
av IT-lösningar, såväl i Sverige och Norden som globalt. Svenska Fujitsu har 1 200 
anställda och kontor över hela landet. Kunder finns inom såväl den privata som offentliga 
sektorn; bland annat inom bank och finans, detaljhandel, industri, telekom samt centrala 
myndigheter. Fujitsu Sverige är en del av Fujitsu-gruppen, ett av världens största IT-
företag med drygt 170 000 anställda globalt i över 100 länder och huvudkontor i Tokyo, 
Japan. Bolaget rapporterade en konsoliderad intäkt på 4,5 biljoner yen (55 miljarder USD) 
för räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 2011. 
 
	  

 
 
 
Olle Jonsson till Fujitsu 
 
Fujitsu rekryterar Olle Jonsson, tidigare Pulsen Data, som Managed Services 
Director. Med sin långa erfarenhet från kundsidan, bland annat som Group CIO på 
SKF, kommer Olle Jonsson kraftigt förstärka Fujitsus konkurrenskraft och 
kundfokus inom outsourcing. Han tillträder tjänsten på Fujitsu den 15 november. 
 

- Det här är en viktig och strategisk rekrytering, säger Peter Kopelman, vd för 
Fujitsu Sverige. Olle är en stark profil i IT-branschen och kommer till oss med 
viktiga kunskaper, framför allt som kund och köpare av IT-tjänster. Hans 
erfarenhet och kunskap blir en viktig pusselbit i byggandet av ett ännu starkare 
Fujitsu.  

 
Olle Jonssons roll som Managed Services Director på Fujitsu är nyinrättad. Uppdraget 
består i att standardisera och paketera Fujitsus outsourcingtjänster inom IT-infrastruktur 
och ytterligare öka konkurrenskraften på marknaden. Detta är en del i Fujitsus strategi 
som global outsourcingleverantör. Olle Jonsson får en nyckelroll som ”single point of 
contact”, oavsett om affären är lokal eller global. 
 

- Jag är mycket glad över förtroendet och ser fram emot utmaningen, säger Olle 
Jonsson. Efter mina år som beställare av IT har jag en bra bild av marknadens 
behov och det kommer att vara till fördel för Fujitsus kunder. Sedan tror jag att 
mina värderingar inom såväl ledarskap som affärsmannaskap kan fungera väl 
med Fujitsus japanska arv där värderingar som långsiktighet och lyhördhet är 
starka. Från SKF har jag dessutom mycket goda erfarenheter av Lean, där 
Fujitsu är ledande. 

 
Olle Jonsson kommer närmast från tjänsten som vd på Pulsen Data AB. Olle Jonsson har 
även haft ledande positioner på PriceWaterhouse Cooper och Uppsala Energi. Han 
tillträder tjänsten på Fujitsu 15 november. 
 
 
För mer information, var vänlig kontakta: 
Peter Kopelman, vd Fujitsu Sverige 
Telefon: 070-793 80 80 
E-post:	  peter.kopelman@se.fujitsu.com 

Björn Landerberg, Head of Marketing & Communications, Fujitsu 
Telefon: 0739-733 603 
E-post: bjorn.landerberg@se.fujitsu.com 

 

 


